quinta-feira, 15 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                           Estado da Bahia

                Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                             CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                             Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

DECRETO Nº. 177/2015, DE 15 DE OUTUBRO DE 2015

Convoca a I Conferência Municipal de

Assistência Técnica e Extensão Rural

na Agricultura Familiar e na Reforma

Agrária do município de Mulungu do

Morro – BA, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro/BA, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei nº46/97, considerando a necessidade de definir estratégias

e ações prioritárias para promover a universalização da Assistência Técnica e

Extensão Rural (ATER) pública e de qualidade aos agricultores/as familiares do

Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica convocada a I Conferência Municipal de Assistência Técnica e

Extensão Rural na Agricultura Familiar e na Reforma Agrária, a ser realizada no

dia 11 de novembro de 2015, tendo como tema central: “ATER,

AGROECOLOGIA E ALIMENTOS SAUDÁVEIS”.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão por conta

de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Mulungu do Morro, BA 15 de outubro de 2015.

FREDSON COSME ANDRADE DE SOUZA

Prefeito de Mulungu do Morro - BA

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99A7D2EF323A1FB52279D844A5E21BD9

quinta-feira, 15 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

                           Estado da Bahia

                Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
                             CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia
                             Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99A7D2EF323A1FB52279D844A5E21BD9

		2015-10-15T17:20:40-0300